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Auditoría de recertificación ASC 12-13 y 14 

enero 2026. Fabian Ragnarsson, auditor líder. 

Auditoría: 12-13 y 14 enero 2026.

Katherine Martinez, auditora social. Auditoría: 

13 enero 2026.

Auditoría de recertificación ASC 14-15 y 16 

enero 2026. Carlos Lopez, auditor líder. 

Auditoría: 14-15 y 16 enero 2026.

Katherine Martinez, auditora social. Auditoría: 

15 enero 2026.

feb-26
Auditoría BAP. Auditor Sra. 

Rosa Núñez. 10 febreo 2026.

Auditoría BAP. Auditor Sra. Rosa Núñez. 

10 febreo 2026.

mar-26

abr-26

may-26

jun-26

jul-26

ago-26

sept-26

oct-26

nov-26

dic-26

Simbología.
 Casa certificadora

ASC Control unión Ruoc

BAP Control unión Correo

BAP NSF Fono +56 65 2254023

GANTT CERTIFICACIONES ASC-BAP 2024-2025
Punta Angosta

Control Union Chile

asc.chile@controlunion.com
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